SỞ Y TẾ LẠNG SƠN

BV PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

Số:            BV/DVT-TBYT

V/v yêu cầu báo giá bảo dưỡng Trang thiết bị y

tế tại khoa Khám bệnh đa khoa

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

                        Lạng Sơn ngày        tháng 5  năm 2024

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam.

Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Lạng Sơn có nhu cầu tiếp nhận báo giá

tham khảo để xây dựng giá gói thầu, Bảo dưỡng trang thiết bị y tế tại khoa Khám

bệnh đa khoa làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cung cấp dịch vụ bảo dưỡng

Trang thiết bị y tế tại khoa Khám bệnh đa khoa với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1.Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Lạng Sơn

- Địa chỉ: số 78 Lê Hồng Phong, Phường Tam Thanh, Thành Phố Lạng Sơn

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ và tên: Lý Thị Hằng Nga .

- Chức vụ : Trưởng khoa Dược - VT-TBYT.

- Số điện thoại: 0962 221 288.

- Địa chỉ Email: khoaduoc.bvphcnls@gmail.com

 3. Cách thức tiếp nhận báo giá trực tiếp:

- Nhận bản cứng và bản mềm quét FDF ( đã đóng dấu và gửi qua Email)

Địa chỉ: Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Lạng Sơn.

số 78 Lê Hồng Phong, Phường Tam Thanh, Thành Phố Lạng Sơn

Nhận qua Email: khoaduoc.bvphcnls@gmail.com

4. Thời gian tiếp nhận báo giá: Từ ngày  07  tháng 5 năm  2024  đến trước

17h ngày 17 tháng 5 năm 2024.

- Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 17

tháng 5 năm 2024

II. Nội dung yêu cầu của báo giá:

Stt Danh mục dịch vụ Mô tả dịch vụ Khối

lượng

Đơn vị

tính

Địa điểm

thực hiện

Dự kiến

ngày hoàn

thành

1 Bảo dưỡng máy xét

nghiệm sinh hóa tự động

200 test/giờ Sphera,

EdifInstrument – Italia

Năm sử dụng 2019

Bảo dưỡng chuyên sâu,

toàn bộ máy, kiểm tra,

bơm, vệ sinh dây dẫn,

chuẩn lại các thông số của

máy

01 Gói Bệnh viện

Phục hồi

Chức

năng tỉnh

Lạng Sơn

Dự kiến 30

ngày kể từ

ngày ký

hợp đồng

2 Bảo dưỡng máy xét

nghiệm huyết học

ABX Micros ES60 Horiba

Medical – Pháp

Năm sử dụng 2018

Bảo dưỡng hoạt động  01 Gói Bệnh viện

Phục hồi

Chức

năng tỉnh

Lạng Sơn

Dự kiến 30

ngày kể từ

ngày ký

hợp đồng

mailto:khoaduoc.bvphcnls@gmail.com

3 Máy huyết học 18 thông

số

Celltac α MEK- 6420K

Nihon Kohden- Nhật

Năm sử dụng 2009

Bảo dưỡng chuyên sâu

toàn bộ máy, kiểm tra kết

quả hồng cầu, kiểm tra kết

nối với máy in nhiệt

01 Gói Bệnh viện

Phục hồi

Chức

năng tỉnh

Lạng Sơn

Dự kiến 30

ngày kể từ

ngày ký

hợp đồng

4 Máy phân tích nước tiểu

Clinitek Status

Siemens - Đức

Năm sử dụng 2008

Bảo dưỡng vệ sinh máy,

cáp hiển thị, nguồn điện

01 Gói Bệnh viện

Phục hồi

Chức

năng tỉnh

Lạng Sơn

Dự kiến 30

ngày kể từ

ngày ký

hợp đồng

5 Bảo dưỡng máy Máy siêu

âm màu 4D, SSD-

3500SX, Aloka - Nhật

Bản,

Năm đưa vào sử dụng

2011

Bảo dưỡng chuyên sâu,

toàn bộ máy, kiểm tra lọc

gió, và các thông số của

máy

01 Máy   Bệnh viện

Phục hồi

Chức

năng tỉnh

Lạng Sơn

Dự kiến 30

ngày kể từ

ngày ký

hợp đồng

6 Bảo dưỡng máy Máy siêu

âm đen trắng

Bảo dưỡng toàn bộ máy,

mạch nguồn, lưới chống

bụi, bản mạch vv

01 Máy  Bệnh viện

Phục hồi

Chức

năng tỉnh

Lạng Sơn

Dự kiến 30

ngày kể từ

ngày ký

hợp đồng

Dự kiến 30

ngày kể từ

ngày ký

hợp đồng

7 Hệ thống chụp cắt lớp vi

tính và phụ kiện (cấu hình

16 đầu thu, 32 lát)

Bảo dưỡng toàn bộ hệ

thống, kiểm tra dầu làm

mát, phần chuyển động,

chổi than, hệ thống an

toàn vv

01 Gói  Bệnh viện

Phục hồi

Chức

năng tỉnh

Lạng Sơn

Dự kiến 30

ngày kể từ

ngày ký

hợp đồng

8 Máy nội soi TMH

MEDSTAS - Hàn Quốc

Năm đưa vào sử dụng

2015

Bảo dưỡng tay cam,

đường truyền tín hiệu,

nguồn sáng

01 Máy Bệnh viện

Phục hồi

Chức

năng tỉnh

Lạng Sơn

Bệnh viện

Phục hồi

Chức năng

tỉnh

Lạng Sơn

9 Máy đo khúc xạ mắt

AR-310A

Nidek - Nhật Bản

Năm đưa vào sử dụng

2011

Bảo dưỡng máy 01 Máy Bệnh viện

Phục hồi

Chức

năng tỉnh

Lạng Sơn

Bệnh viện

Phục hồi

Chức năng

tỉnh

Lạng Sơn

10 Hệ thống ghế răng nha

khoa

Actus 9000 XI

Siamdent - Thái Lan

Năm đưa vào sử dụng

2014

Bảo dưỡng máy, bộ

chuyển động, nguồn nước

, máy hơi, dây dẫn

01 Máy Bệnh viện

Phục hồi

Chức

năng tỉnh

Lạng Sơn

Bệnh viện

Phục hồi

Chức năng

tỉnh

Lạng Sơn

11 Máy đo huyết áp tự động

OMROM

Nhật Bản

Kiểm tra các thông số của

máy

01 Máy Bệnh viện

Phục hồi

Chức

năng tỉnh

Lạng Sơn

Bệnh viện

Phục hồi

Chức năng

tỉnh

Lạng Sơn

 Trân Trọng kính mời các quý nhà thầu nộp báo giá.

Nơi nhận:
-Đăng Website BV;

-Ban Lãnh đạo;

- Phòng KHTH, TCKT, ĐD;

-Lưu VT, Khoa Dược- VT-TBYT./.

GIÁM ĐỐC

Triệu Quang Phú

		2024-05-06T15:36:34+0700

		2024-05-06T15:33:11+0700

		2024-05-06T15:33:11+0700

		2024-05-06T15:33:11+0700